PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» октября 2020 г.                     с. Прохоры                                     № 77-па
О прекращении действия муниципальной программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Прохорского сельского поселения на 2019-2021 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2006 N 264-ФЗ "О развитии сельского хозяйства", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Прохорского сельского поселения №5 от 27 июня 2014 года «Об утверждении порядка разработки муниципальных программ Прохорского сельского поселения и их реализация, и Порядка проведения эффективности реализации муниципальных программ Прохорского сельского поселения», в связи с низкой эффективностью реализации муниципальной программы, администрация Прохорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить действие муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Прохорского сельского поселения на 2019-2021 годы», утвержденной постановлением администрации Прохорского сельского поселения от 16 октября 2018 года № 59-па;
2. Признать утратившим силу постановление администрации Прохорского сельского поселения от 16 октября 2018 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Прохорского сельского поселения на 2019-2021 годы»
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Прохорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Прохорского сельского поселения

 В.В. Кобзарь